4. Lebendiger Adventskalender 2025 in Wald-Erlenbach

Hier offnen sich die Tiiren des Adventskalenders:

Wann

01.12.25,
02.12.25,
03.12.25,
04.12.25
05.12.25,
06.12.25,
07.12.25,
08.12.25,
09.12.25
10.12.25,
11.12.25,
12.12.25,
13.12.25,
14.12.25
15.12.25,
16.12.25,
17.12.25
18.12.25
19.12.25,
20.12.25,

21.12.25
22.12.25,
23.12.25,
24.12.25,

18.00 Uhr
17.30 Uhr
17.30 Uhr

17.30 Uhr
17.30 Uhr

11.00-17.00 Uhr

17.30 Uhr

17.30 Uhr
17.30 Uhr

17.30 Uhr

17.30 Uhr

17.30 Uhr
17.30 Uhr

17.30 Uhr
17.30 Uhr
15.30 Uhr

Wo
Feuerwehr

Familien Rohrig, Helmling

Familie Helfert

Inge & Klaus Winterfeld

Nikolaus-Fackelwandern

Weihnachtsmarkt
Andrea Muller

Familie Stutzer
Marie Muller

Swantje Schneider

Annette Jakob

Lisa Strahl
Familen Schallig,
Habel, Wiesenbach

Barbel & Peter Jager
Familie Wolf

Krippenfeier fur Familien

Dorfgemeinschaftshaus
Hauptstr. 10
Wendelinustr.

Friedhofstr. 5

St. Wendelinus
Dorfgemeinschaftshaus
Wendelinusstr. 3

Grillhutte
vor dem Pfarrsaal

Gutschneiderwiesen 20

Siegfriedstr. 521

Muhldelle 7A
Wiesentalstr. 17

Wiesentalstr. 10
August-Wolf-Str. 11
Kirche St. Wendelinus

Besuchen Sie den ,,Lebendigen Adventskalender*

zur Einstimmung auf Weihnachten

Bitte einen eigenen Becher fluir warme Getranke mitbringen - danke

Kontakt: Lebendiger-Adventskalender-WE@web.de
Viele GriiRe vom Orga-Team Swantje Schneider und Silke Schollig




