## 4. Lebendiger Adventskalender 2025 in Wald-Erlenbach

## Hier öffnen sich die Türen des Adventskalenders:

Wann	Wo	
01.12.25, 18.00 Uhr 02.12.25, 17.30 Uhr 03.12.25, 17.30 Uhr 04.12.25	Feuerwehr Familien Röhrig, Helmling Familie Helfert	Dorfgemeinschaftshaus Hauptstr. 10 Wendelinustr.
05.12.25, 17.30 Uhr 06.12.25, 17.30 Uhr 07.12.25, 11.00-17.00 Uhr 08.12.25, 17.30 Uhr 09.12.25	Inge & Klaus Winterfeld Nikolaus-Fackelwandern Weihnachtsmarkt Andrea Müller	Friedhofstr. 5 St. Wendelinus Dorfgemeinschaftshaus Wendelinusstr. 3
10.12.25, 17.30 Uhr 11.12.25, 17.30 Uhr 12.12.25,	Familie Stützer Marie Müller	Grillhütte vor dem Pfarrsaal
13.12.25, 13.12.25, 17.30 Uhr 14.12.25 15.12.25,	Swantje Schneider	Gutschneiderwiesen 20
16.12.25, 17.30 Uhr 17.12.25 18.12.25	Annette Jakob	Siegfriedstr. 521
19.12.25, 17.30 Uhr 20.12.25, 17.30 Uhr	Lisa Strahl Familen Schöllig, Habel, Wiesenbach	Mühldelle 7A Wiesentalstr. 17
21.12.25 22.12.25, 17.30 Uhr 23.12.25, 17.30 Uhr 24.12.25, 15.30 Uhr	Bärbel & Peter Jäger Familie Wolf Krippenfeier für Familien	Wiesentalstr. 10 August-Wolf-Str. 11 Kirche St. Wendelinus

## Besuchen Sie den "Lebendigen Adventskalender" zur Einstimmung auf Weihnachten

Bitte einen eigenen Becher für warme Getränke mitbringen - danke

Kontakt: Lebendiger-Adventskalender-WE@web.de

Viele Grüße vom Orga-Team Swantje Schneider und Silke Schöllig